Classificação Documental: 134.11

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE E DESENVOLVIMENTO REGIONAL
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

SELEÇÃO AO CURSO DE MESTRADO EM GEOGRAFIA – TURMA DE 2025
ATA DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS Nº 03/2024

Aos dez dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro, a comissão do Processo

Seletivo para o Curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Geografia se reuniu

para homologar definitivamente as inscrições de candidatos e definir as datas e horários da

arguição, nos termos do edital deste processo seletivo. Nesses termos, listam-se a seguir os

candidatos com inscrições homologadas e o respectivo horário da arguição:

Nome completo Data e Hora da Arguição

Ana Cristina Lima Novaes 25 de Outubro (Sexta Feira): 10:40-10:55

Brenda Evelyn Chiaromonte Barreto 23 de Outubro (Quarta Feira): 13:40-13:55

Camila da Silva Santos 25 de Outubro (Sexta Feira): 11:00-11:15

Carolinne Barcellos de Carvalho Azevedo 25 de Outubro (Sexta Feira): 14:40-14:55

Diane Lizst Gonçalves Nunes 23 de Outubro (Quarta Feira): 14:00-14:15

Fabio Gil Machado 25 de Outubro (Sexta Feira): 14:00-14:15

Gabriel Rosaes Freire 25 de Outubro (Sexta Feira): 15:00-15:15

Gabriel de Souza Crespo da Silva 25 de Outubro (Sexta Feira): 16:20-16:35

Gustavo Barroso de Almeida 23 de Outubro (Quarta Feira): 15:20-15:35

Igor Soares Cruz 23 de Outubro (Quarta Feira): 16:00-16:15

Isis Vivório Simões Jacob 25 de Outubro (Sexta Feira): 09:00-09:15

Jonatan Vieira Alves 25 de Outubro (Sexta Feira): 09:20-09:35

Júlia Ladislau Maciel de Almeida 23 de Outubro (Quarta Feira): 14:20-14:35

Júlio Cézar Ramos de Souza 25 de Outubro (Sexta Feira): 08:20-08:35

Marcyo do Espirito Santo Balthazar 25 de Outubro (Sexta Feira): 15:20-15:35

Mateus França Pessanha 23 de Outubro (Quarta Feira): 16:20-16:35

Mikaela Cristina França da Silva 23 de Outubro (Quarta Feira): 14:40-14:55

Pablo Rangel Domingos 25 de Outubro (Sexta Feira): 16:00-16:15

Pedro Henrique Rodrigues Pimentel 25 de Outubro (Sexta Feira): 10:00-10:15

Ruan Carlos Alves Silva 25 de Outubro (Sexta Feira): 14:20-14:35

Samara Cirilo da Silva Ribeiro 25 de Outubro (Sexta Feira): 08:40-08:55

Sávio Rodrigues de Oliveira 25 de Outubro (Sexta Feira): 13:40-13:55

Thailson Carvalho Reis 25 de Outubro (Sexta Feira): 15:40-15:55

Thaysa Barbosa de Souza 25 de Outubro (Sexta Feira): 09:40-09:55

Vitória Fernandes de Oliveira 23 de Outubro (Quarta Feira): 15:00-15:15

Viviane dos Santos Rodrigo 25 de Outubro (Sexta Feira): 10:20-10:35

Wesley de Oliveira Nascimento 23 de Outubro (Quarta Feira): 15:40-15:55

Um evento para cada videoconferência será criado no sistema do Google Agenda e um e-mail

será enviado para cada candidato individualmente.

Campos dos Goytacazes, dez de outubro de 2024

EDIMILSON ANTONIO MOTA

SIAPE 1572344

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia (CMG)
Instituto de Ciências da Sociedade e Desenvolvimento Regional (UFF)

		2024-10-09T11:19:29-0300